
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от 28.10.2015                                                                                                                          № 13
г. Кореновск

О даче согласия администрации муниципального образования
Кореновский район на передачу имущества в муниципальную

собственность Кореновского городского поселения Кореновского района 

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Кореновский район, в целях
исполнения  полномочий   Кореновского  городского  поселения  Кореновского
района, Совет муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ: 

1.  Дать  согласие  администрации  муниципального  образования
Кореновский район на передачу безвозмездно в муниципальную собственность
Кореновского  городского  поселения  Кореновского  района  муниципального
имущества:

-  автомобиль  ИЖ  2717-220  (грузовой  фургон),  модель  транспортного
средства  ИЖ  2717-220,  государственный  номер  С  011  АР  23,
идентификационный номер  XTK 27170030039007, год выпуска транспортного
средства 2003, модель, № двигателя 331 700 Y0116426, цвет кузова белая-белая,
номер  ПТС  18  КО  251836,  дата  выдачи  ПТС  06.02.2003  года,  балансовая
стоимость — 141 154,00 рублей, остаточная стоимость — 0,00 рублей.

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
комиссию  по  вопросам  законности,  имущества,  правопорядка  и  правовой
защиты граждан и местного самоуправления (Стинский).

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                            В.В. Слепухин


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН


